
Faktura pro Vojtěch Fadrný
ID účtu: 181577409231967

Datum platby
1. 9. 2018 19:45

Způsob platby
MasterCard *1804
Referenční číslo: 3ET28H2ZX2

ID transakce
1798879566896365-3794904

Typ výrobku
Facebook

Placeno

3 630,00 Kč (CZK)
Mezisoučet: 3 000,00 Kč (CZK)

DPH: 630,00 Kč (CZK) (Sazba: 21 %, 24,45 € (EUR))

Poslali jsme vám vyúčtování, protože jste dosáhli limitu pro vyúčtování ve výši
3 000,00 Kč.

Kampaně

Příspěvek: „Chceme nasměrovat více investičních prostředků do...“

Od 22. 8. 2018 13:00 do 1. 9. 2018 19:30
150,00 Kč

Příspěvek: „Chceme nasměrovat více investičních prostředků do...“ 2 133 Zobrazení 150,00 Kč

Příspěvek: „Rádi bychom pokračovali v koncepci rekonstrukce...“

Od 22. 8. 2018 13:00 do 1. 9. 2018 19:30
183,15 Kč

Příspěvek: „Rádi bychom pokračovali v koncepci rekonstrukce...“ 2 586 Zobrazení 183,15 Kč

Příspěvek: „Městský úřad Svitavy, který plní funkci...“

Od 22. 8. 2018 13:00 do 1. 9. 2018 19:30
89,13 Kč

Příspěvek: „Městský úřad Svitavy, který plní funkci...“ 1 360 Zobrazení 89,13 Kč

[20.8.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy

Od 22. 8. 2018 13:00 do 1. 9. 2018 19:30
390,50 Kč

[20.8.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy 3 375 Zobrazení 390,50 Kč

[24.8.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy

Od 22. 8. 2018 13:00 do 1. 9. 2018 19:30
88,11 Kč

[24.8.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy 1 243 Zobrazení 88,11 Kč

Příspěvek: „Ing. Vojtěch Fadrný“

Od 22. 8. 2018 13:00 do 1. 9. 2018 19:30
199,88 Kč

Příspěvek: „Ing. Vojtěch Fadrný“ 3 320 Zobrazení 199,88 Kč

[20.8.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy

Od 22. 8. 2018 13:00 do 1. 9. 2018 19:30
386,11 Kč

[20.8.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy 4 262 Zobrazení 386,11 Kč

[13.8.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy

Od 22. 8. 2018 13:00 do 1. 9. 2018 19:30
135,14 Kč

[13.8.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy 2 356 Zobrazení 135,14 Kč



[18.8.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy

Od 22. 8. 2018 13:00 do 1. 9. 2018 19:30
848,00 Kč

[18.8.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy 9 695 Zobrazení 848,00 Kč

[27.8.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy

Od 22. 8. 2018 13:00 do 1. 9. 2018 19:30
196,53 Kč

[27.8.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy 2 472 Zobrazení 196,53 Kč

[27.8.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy

Od 22. 8. 2018 13:00 do 1. 9. 2018 19:30
256,60 Kč

[27.8.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy 3 476 Zobrazení 256,60 Kč

Příspěvek: „Fandíte nám? Nyní si můžete na profilový obrázek...“

Od 22. 8. 2018 13:00 do 1. 9. 2018 19:30
3,76 Kč

Příspěvek: „Fandíte nám? Nyní si můžete na profilový obrázek...“ 75 Zobrazení 3,76 Kč

[1.9.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy

Od 22. 8. 2018 13:00 do 1. 9. 2018 19:30
12,25 Kč

[1.9.2018] Propagace stránky Piráti a nezávislí Svitavy 178 Zobrazení 12,25 Kč

Příspěvek: „Něco pro Vás vezeme ;) V září naleznete v...“

Od 22. 8. 2018 13:00 do 1. 9. 2018 19:30
60,84 Kč

Příspěvek: „Něco pro Vás vezeme ;) V září naleznete v...“ 1 353 Zobrazení 60,84 Kč

Facebook Ireland Limited
4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour
Dublin 2, Ireland
VAT Reg. No. IE9692928F Faktura č. FBADS-768-100462357

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

